

«فرم تأیید مقاله برای صدور مجوز دفاع دانشجویان دکتری»

تذکره مهم: این فرم باید در یک برگ به صورت پشت و رو تنظیم گردد.

معاونت محترم پژوهشی

با سلام

احتراماً، بدینوسیله تأیید می‌گردد، مقاله/مقالات زیر از رساله دکتری خانم/آقای، ورودی سال دانشکده استخراج شده و در مجله / مجلات، دانشجوی رشته

معتبر مندرج در این فرم (که در حوزه تخصصی رشته و موضوع رساله دانشجو قرار دارد) به عنوان و به آدرس مکاتباتی " دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان، ایران"، به چاپ رسیده یا برای مجلات زیر ارسال و برای چاپ مورد پذیرش رسمی و قطعی قرار گرفته و برای صدور مجوز دفاع و تسویه حساب با ایشان مورد تأیید است. همچنین ذکر نام و نام خانوادگی و امضاء اینجانبان (استاد راهنما، مسئول پژوهشی، مدیر گروه و مدیرکل پژوهشی دانشگاه) بر روی کلیه مستندات مربوطه (شامل تصویرمقاله چاپ شده یا ارسالی برای چاپ و پذیرش مقاله و مستندات داور مقاله)، به منزله رویت اینجانبان و صحت و برابر با اصل بودن کلیه مستندات پیوست و انطباق آن با مفاد بخشنامه تلقی می‌گردد.

* اطلاعات مربوط به رساله دکتری

عنوان کامل رساله دکتری به فارسی:

عنوان کامل رساله دکتری به لاتین:

* اطلاعات مربوط به مقاله جهت دفاع از رساله: (ISI جهت دانشجویان غیر علوم انسانی، ISI و علمی پژوهشی

(که امکان پذیرش مقاله ISI وجود ندارد) جهت دانشجویان علوم انسانی)

عنوان کامل مقاله به فارسی:

عنوان کامل مقاله به زبان اصلی مجله:

عنوان کامل مجله به زبان اصلی مجله:

با درجه علمی:

ISSN شماره:

علمی پژوهشی داخلی با مجوز کمیسیون بررسی نشریات به شماره و تاریخ از:

دانشگاه آزاد اسلامی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

شماره ISSN مجله:

به چاپ رسیده است

در صفحات تا از شماره (Number) جلد (Volume) در سال

دارای پذیرش چاپ معتبر، رسمی و قطعی به تاریخ و شماره می‌باشد.

تذکر: لازم است هریک از تأییدکنندگان، نام و نام خانوادگی خود را به طور کامل بر روی مستندات مربوطه، شامل تصویر مقاله چاپ شده یا ارسالی برای چاپ، پذیرش مقاله و مستندات روند داوری مرقوم نموده و به نشانه تأیید، امضاء و مهر (در صورت وجود) نمایند.

با توجه به بخشنامه شماره ۷۳/۲۹۹۹۲۰ مورخ ۱۳۹۲/۹/۹ در مقالات مستخرج از رساله میبایست نام استاد راهنما بعنوان عهده‌دار مکاتبات درج گردد. بدیهی است تمامی مسئولیت‌های محتوی علمی مقاله متوجه اینجانب آقای/ خانم دکتر استاد راهنمای آقای/ خانم دانش‌آموخته دکتری رشته میباشد.

مهر	امضاء و تاریخ	نام خانوادگی	نام	
-----				استاد/اساتید راهنما
				مسئول پژوهشی دانشکده
				مدیر گروه تخصصی
				مدیر کل پژوهشی دانشگاه

توجه: لازم است قبل از تکمیل فرم، تذکرات مهم حوزه معاونت پژوهشی که در زیر ارائه گردیده، کاملاً مطالعه شود.

۱- دانشجویان و یا فارغ‌التحصیلان مقطع دکتری واحد کرمان موظف هستند (طبق بخشنامه ۷۰/۸۱۲۴۸ مورخ ۹۳/۹/۱)، مقاله مستخرج از رساله دکتری خود را که به منظور دفاع و فراغت از تحصیل و تسویه حساب با واحد ارائه می‌نمایند، با آدرس مکاتباتی فارسی " گروه، واحد کرمان، دانشگاه آزاد اسلامی، کرمان، ایران " و یا معادل لاتین صحیح آن که عبارت است از "Departement of ,kerman Branch, Islamic Azad University, kerman, Iran"، به مجلات مورد نظر ارسال نمایند و در نتیجه لازم است مقالات ایشان به عنوان دانشجو و یا دانش‌آموخته واحد کرمان نیز به چاپ برسد. این موضوع به لحاظ حفظ حقوق معنوی واحد کرمان، به عنوان دانشگاه محل تحصیل دانشجویان دکتری ضروری بوده و در غیر اینصورت فرآیند تسویه حساب ایشان با واحد امکان‌پذیر نخواهد بود.

۲- لازم است مقالات یاد شده از رساله دکتری دانشجو استخراج شده باشد و در مجلات مرتبط با رشته و زمینه تخصصی اصلی دانشجو، به طور قطعی پذیرفته و یا به چاپ برسد و روند داوری آن کوتاه نباشد. (طبق بخشنامه ۷۰/۲۲۵۹۸ مورخ ۹۴/۴/۸)

۳- لازم است اساتید راهنما، مدیر گروه، مسئول پژوهشی دانشکده، و مدیر کل پژوهشی دانشگاه، نام و نام خانوادگی کامل خود را به طور واضح و خوانا بر روی صفحه اول مقاله چاپ شده و یا صفحه اول مقاله ارسالی برای چاپ (علاوه بر "فرم تأیید مقاله")، مرقوم نموده و این مدارک و مستندات و ضمائ آن به نشانه انطباق کامل آن با مفاد بخشنامه، با توشیح استاد راهنما، مدیر گروه (همراه مهر)، مسئول پژوهشی دانشکده (همراه مهر) و مدیر کل پژوهشی دانشگاه، برابر با اصل گردیده و تأیید شود. بدیهی است در غیر اینصورت مستندات یاد شده فاقد اعتبار بوده و برگزاری جلسه دفاع و تسویه حساب با دانشجو میسر نخواهد بود. همچنین لازم است کلیه اطلاعات مورد نیاز در "فرم تأیید مقاله"، شامل عنوان مقاله و رساله و حتی شماره ISSN مجلات و همچنین تاریخ و شماره و مرجع صدور مجوز درجه علمی پژوهشی مجلات داخلی به طور کامل و دقیق تکمیل گردد و در غیر اینصورت برگزاری جلسه دفاع و تسویه حساب با دانشجو میسر نخواهد بود. تأکید می‌شود مسئولیت کنترل صحت مندرجات و ضمائ آن و انطباق فرآیند دفاع و تسویه حساب دانشجو با مفاد بخشنامه، بر عهده استاد راهنما، مدیر گروه، مسئول پژوهشی دانشکده و مدیر کل پژوهشی دانشگاه است.

۴- ملاک تعیین درجه علمی مجلات علمی پژوهشی کشور، آخرین مصوبات و فهرست‌های منتشره توسط کمیسیون بررسی نشریات علمی کشور، وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، یا کمیسیون بررسی و تأیید مجلات دانشگاه آزاد اسلامی و یا کمیسیون نشریات علوم پزشکی کشور، وابسته به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی است.

۵- در خصوص مجلات معتبر خارجی غیر ISI، لازم است تا فهرست ارائه شده توسط شورای گروه و شورای دانشکده ملاک قرار گیرد. در این صورت مسئولیت تأیید اعتبار درجه علمی مجله مورد نظر برعهده استاد راهنما، گروه تخصصی و ریاست دانشکده بوده و لازم است در صورت نیاز و استعلام، توجیه و ادله لازم در این خصوص وجود داشته باشد. معیارهایی از قبیل اعتبار علمی ناشر مجله تخصصی، سنوات چاپ مجله، اعتبار علمی، بین‌المللی بودن و محل خدمت اعضاء هیأت تحریریه مجله، پژوهشی بودن و تخصصی بودن مقالات مندرج در مجله، بین‌المللی بودن نگارندگان مقالات چاپ شده در مجله، همکاری با انجمن‌های علمی و جز اینها، می‌توانند معیارهایی برای قضاوت در این خصوص باشند.

۶- استاد راهنما، مدیر گروه تخصصی، مسئول پژوهشی دانشکده، و مدیر کل پژوهشی دانشگاه، هریک به سهم خود مسئول بررسی و مطابقت محتوی علمی مقاله با موضوع رساله دکتری و تأیید ارتباط موضوعی مجله با زمینه تخصصی دانشجو و کنترل درجه علمی پژوهشی مجلات داخلی و مجلات خارجی (اعم از ISI و غیر آن) و کنترل چاپ مقاله به عنوان "دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان" و مطابقت و تأیید شماره ISSN مجلات و کنترل رسمیت گواهی پذیرش مقاله و کلیه مندرجات فرم‌های تکمیل شده و تمامی مستندات و ملزومات این بخشنامه بوده و مسئولیت تأیید و حسن اجرای فرآیند مورد نظر برعهده ایشان است.